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Nr 49.
Godkänd av första kammaren den 28 oktober 1939.
Godkänd av andra kammaren den 28 oktober 1939.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition nr 49, såvitt angår omsättnings- och ut- 
skänkningsskatt å spritdrycker saint spritdrycksaccis 
m. m., ävensom i ämnet väckta motioner.

(Första särskilda utskottets utlåtande nr 31.)

Till KONUNGEN.

Genom en den 14 oktober 1939 dagtecknad proposition, nr 49, har Eders 
Kungl. Majit, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av stats­
rådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen, 
bland annat, att antaga vid propositionen fogade förslag till

1) förordning om ändrad lydelse av 2 § förordningen den 8 juni 1923 
(nr 155) angående omsättnings- och utskänkningsskatt å spritdrycker; samt

2) förordning örn spritdrycksaccis.
I förevarande ärende har första särskilda utskottet avgivit utlåtande, nr 

31, varav tryckt exemplar härvid fogas.
Riksdagen får härigenom tillkännagiva, att riksdagen, som icke kunnat 

oförändrad bifalla Eders Kungl. Maj :ts förenämnda proposition, såvitt an­
går omsättnings- och utskänkningsskatt å spritdrycker samt spritdrycks­
accis, beslutat

dels antaga följande

Förslag
till

förordning' om ändrad lydelse av 2 § förordningen den 8 juni 1928 
(nr 155) angående omsättnings- och utskänkningsskatt 

å spritdrycker.1

Härigenom förordnas, att 2 § förordningen den 8 juni 1923 angående om­
sättnings- och utskänkningsskatt å spritdrycker skall erhålla ändrad lydelse 
på sätt nedan angives:

Senaste lydelse se S. F. S. 1939:399 och 1939:311.
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2 §.

1 mom. Omsättningsskatt upptages vid detaljhandelsbolagens inköp av 
spritdrycker och utgår dels med en grundavgift av 5 kronor, för liter räk­
nat, dels med 60 procent av det belopp, som, skatten oberäknad, betingas 
vid inköp av dryckerna i buteljera! skick.

Detaljhandelsbolagen äga — — — för omsättningsskatten.
2 mom. För spritdrycker, som jämlikt av Kungl. Maj:t med stöd av 1 

kap. 4 § 3 mom. eller 2 kap. 10 § 5 mom. förordningen den 18 juni 1937 
angående försäljning av rusdrycker meddelade bestämmelser hos partihan­
delsbolaget inköpas eller till riket införas, skall omsättningsskatt upptagas 
med en grundavgift av 1 krona 40 öre eller, där spritdryckerna äro avsed­
da för tillverkning av essenser eller extrakter för beredning av alkoholhal­
tiga drycker, med en grundavgift av 10 kronor, allt för liter räknat.

Denna förordning träder i kraft den 1 november 1939.

dels ock avslå Kungl. Maj:ts förslag till förordning örn spritdrycksaccis.
Riksdagen har godkänt vad utskottet i sitt utlåtande anfört med den änd­

ring, att ur utskottets motivering utelämnats två meningar å sidan 7 i ut­
skottets tryckta utlåtande, nämligen från »Enligt vad utskottet erfarit» 
till och med »de spritdrycker, som användas i deras tillverkning».

Stockholm den 28 oktober 1939.

Med undersåtlig vördnad.


